(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг) за
Договором, на 14,00грн. (чотирнадцять грн. 00коп.)
що встановлена пунктом 13.1.5 Договору, з 12 000
грн. на 11 986,00 грн. та викласти пункт 4,1
Договору в наступній редакції: « Загальна сума за
цим Договором складає 11 986,00 грн. ( одинадцять
тисяч дев’ятсот вісімдесят шість грн. 00 коп.) без
ПДВ. ».